vrátane poskytnutia a uhradenia ubytovania na úrovni primeranej potrebám Autora a možnostiam 
Objednávateľa, na čas nevyhnutnej prítomnosti Autora v mieste sídla Objednávateľa. 

Článok V 
Odmena  

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že uhradí Agentúre za zabezpečenie vytvorenia diela a za podania umeleckého výkonu  
odmenu vo výške: 

a) 2.400,- eur (slovom dvetisíc štyristo eur)  za zabezpečenie vytvorenia režijnej koncepcie, 

b) 7.600,- eur (slovom sedemtisíc eur) za zabezpečenie réžie. 

2. Odmena podľa  ods. 1 písm. a) tohto článku bude zaplatená na základe faktúry, ktorú Agentúra vystaví a doručí 
Objednávateľovi v lehote jej splatnosti, najskôr po uskutočnení výrobnej porady a zároveň po odovzdaní Diela.